15:29 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL  
**alioquin quid** (64\*) ] sin alias quid 89  
**facient** ] faciunt 64, faciet 75 76  
**qui baptizantur** 54 61 ] *om.* 58, baptizati uel qui baptizantur 77  
**pro mortuis si** ] *om.* 58  
**omnino mortui non** ] *om.* 58, omnium mortui non AMst<sup>var</sup>  
**resurgunt** 54 AMst<sup>ADR</sup> ] *om.* 58, resurgent 77 AMst<sup>ed</sup>, surgunt PEL<sup>var</sup>, prae-  
 surgunt PEL<sup>var</sup>  
**ut quid** 54 AMst<sup>R</sup> ] qui 58 AMst<sup>var</sup>, quid 64 89 AMst<sup>ed</sup>, qui quid 75 76  
 et ] *om.* 51 58 75 76 78, etiam 61  
**baptizantur pro illis** 54 58 61 (88\*)

15:30 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL  
**ut quid** 54 AMst<sup>ADR</sup> ] quid 64 75 76 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>  
**et nos** ] nos 51  
**periclitamur omni hora** 54 (88\*) ] periclitamur omnia hora 75

15:31 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL  
**cotidie morior** 51 (54) 58 61 64 75 89\* ] fratres cotidie morior 251  
**per** ] propter 51 58 61 PEL<sup>B</sup>, pro 64 78 AMst

**uestram gloriam** ] gloriam uestram 58 61, uestra gloria 78 AMst<sup>var</sup>, gloria uestra AMst<sup>ed</sup>

**fratres quam habeo in** AMst<sup>AD</sup> ] quam habeo in 75 76 77 (78\*)<sup>C</sup> 89 251 AMst<sup>ed</sup>  
PEL

**christo iesu domino nostro** AMst<sup>ADR</sup> PEL<sup>var</sup> ] domino 75 76 89 AMst<sup>ed</sup>  
PEL<sup>AB</sup>

15:32 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL

**si secundum hominem**

**ad bestias** ] bestiis 64 75 76 89, cum bestiis AMst<sup>AD</sup>

**pugnaui ephesi** 61 78 AMst<sup>ed</sup> ] ephesi pugnaui 64, pugnaui in epheso uel ephesi 77, pugnaui epheso AMst<sup>A</sup>

**quid mihi prodest si mortui non** 51 54 58

**resurgunt** 54 AMst<sup>ADR</sup> ] resurgent AMst<sup>ed</sup>

**manducemus et bibamus cras enim**

**moriemur** ] moriamur 77\* PEL<sup>var</sup>

15:33 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL TES SPM SPE

**nolite** ] *abs.* TES, et nolite SPE<sup>var</sup>

**seduci** ] errare 77, seducere PEL<sup>var</sup>, *abs.* TES

**corrumpunt** 64 AMst ] + enim 51 SPM<sup>var</sup>

**mores bonos** (251\*) TES<sup>var</sup> ] bonos mores 51 PEL<sup>var</sup>, ingenia bona TES<sup>ed</sup>; + et TES<sup>var</sup>

**conloquia mala** 51 54 58 61 76 77 78 TES<sup>var</sup> ] conscientia mala PEL<sup>var</sup>, confabulationes pessimae TES<sup>ed</sup>

15:34 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL SPM SPE